91110108101985435B

控股股东名称 清华控股有限公司

通讯地址 北京市海淀区清华科技园紫光大厦

10

层

邮编

100084

电话

010-82159955

经营范围

集成电路和移动通信系统基站设备

、

交换设备及数字集成系统设备

、

无线移动通信集成电

路

、

基带

、

射频

、

多媒体芯片和相关数字芯片的技术开发

、

技术转让

、

技术咨询

、

技术服务

；

集

成电路设计

；

数据处理

（

数据处理中的银行卡中心

、

PUE

值在

1.5

以上的云计算数据中心除

外

）；

计算机系统服务

；

软件开发

；

软件咨询

；

销售通讯设备

、

电子产品

、

机械设备

、

计算机

、

软

件及辅助设备

、

云计算

；

销售自行开发后的产品

；

出租商业用房

；

租赁电子设备

；

房地产开

发

；

项目投资

；

投资管理

；

资产管理

；

企业管理

；

投资咨询

；

货物进出口

、

技术进出口

、

代理进

出口

；

工程和技术研究与试验发展

。

2、健坤投资情况简介

企业名称 北京健坤投资集团有限公司

企业性质 有限责任公司

(

自然人投资或控股

)

注册地址 北京市海淀区上地信息路

1

号

A

栋

5

层

成立日期

2005

年

6

月

21

日

经营期限

2025

年

6

月

20

日

法定代表人 赵伟国

注册资本

10,000

万人民币

营业执照注册号

91110108777090498Y

税务登记证号

91110108777090498Y

控股股东名称 赵伟国

通讯地址 北京市海淀区上地信息路

1

号

A

栋

5

层

邮编

100085

电话

010-82893750

经营范围

项目投资

；

投资管理

；

资产管理

；

企业管理

；

投资咨询

。 （“

1

、

未经有关部门批准

，

不得以公开

方式募集资金

；

2

、

不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动

；

3

、

不得发放贷款

；

4

、

不

得对所投资企业以外的其他企业提供担保

；

5

、

不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承

诺最低收益

”；

企业依法自主选择经营项目

，

开展经营活动

；

依法须经批准的项目

，

经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动

；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动

。 ）

（二）减持股份情况

股东名称 减持数量

（

股

）

占总股本比例 减持时间 减持方式

紫光集团

194,100 0.1311% 2020/3/27-2020/4/1

集中竞价交易

（三）本次减持前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人紫光集团和健坤投资（以下简称“信息披露义务人” ）合计持有公司7,

599,483股股份，占公司总股本的5.1311%。

截至 2020�年4月1日，信息披露义务人合计减持股份194,100股，本次权益变动后，信息披露义务人合计持

有上市公司 7,405,383股，占上市公司总股本的 5.00%。 具体变动情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量

（

股

）

占总股本比例 数量

（

股

）

占总股本比例 数量

（

股

）

占总股本

比例

紫光集团

7,349,483 4.9623% 194,100 0.1311% 7,155,383 4.8312%

健坤投资

250,000 0.1688% 0.00 0.00% 250,000 0.1688%

合计

7,599,483 5.1311% 194,100 0.1311% 7,405,383 5.0000%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变动。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益报告书，信息披露义务人将按照规定及时在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露《简式权益变动报告书》。

特此公告。

山东金泰集团股份有限公司董事会

二零二零年四月二日

证券代码：

002922

证券简称：伊戈尔 公告编号：

2020-030

伊戈尔电气股份有限公司关于公司股

东减持计划的进展暨时间过半的公告

股东张泽学先生、郑红炎先生、马页丁先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

伊戈尔电气股份有限公司 （以下简称 “公司” 、“伊戈尔” ） 于2019年12月10日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》上披露了《关于公司股东

减持计划预披露的公告》（公告编号：2019-125），公司股东张泽学先生、郑红炎先生、马页丁先生在减持计划

公告之日起十五个交易日后的六个月内，以集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份，其中：股东张泽学先生

减持本公司股份不超过600,000股，不超过公司总股本的0.45%；股东郑红炎先生计划减持本公司股份不超过

500,000股,不超过公司总股本的0.37%；股东马页丁先生计划减持本公司股份不超过300,000股，不超过公司

总股本的0.22%。

公司于2020年4月1日收到张泽学先生、郑红炎先生、马页丁先生的《关于股份减持计划实施进展的告知

函》。 上述股东减持计划的减持时间已经过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公

告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定

的要求，现将上述股东股份减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份计划实施进展情况

1、减持股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份。

2、股东减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持占公司总股

本比例

张泽学 集中竞价交易

2020

年

1

月

1

日至

2020

年

3

月

31

日

15.50 294,482 0.22%

郑红炎 集中竞价交易

2020

年

1

月

1

日至

2020

年

3

月

31

日

15.21 151,300 0.11%

马页丁 集中竞价交易

2020

年

1

月

1

日至

2020

年

3

月

31

日

15.71 134,994 0.10%

注：由于2019年12月18日公司完成了2019年限制性股票激励计划的预留部分的授予登记工作，公司总股

本由13,452.1475万股变更为13,515.1475万股，上表中的减持比例依据新总股本13,515.1475万股计算。

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

股数

(

股

)

占总股本比例

张泽学

合计持有股份

6,484,882 4.82% 6,190,400 4.58%

其中

：

无限售条件股份

6,484,882 4.82% 6,190,400 4.58%

有限售条件股份

- - - -

郑红炎

合计持有股份

3,597,287 2.67% 3,445,987 2.55%

其中

：

无限售条件股份

3,597,287 2.67% 3,445,987 2.55%

有限售条件股份

- - - -

马页丁

合计持有股份

1,218,436 0.91% 1,083,442 0.80%

其中

：

无限售条件股份

1,218,436 0.91% 1,083,442 0.80%

有限售条件股份

- - - -

注1：由于2019年12月18日公司完成了2019年限制性股票激励计划预留部分的授予登记的工作，公司总股

本由13,452.1475万股变更为13,515.1475万股，上表中“本次减持前持有股份” 占总股本的比例依据原总股本

13,452.1475万股计算，“本次减持后持有股份”占总股本的比例依据新总股本13,515.1475万股计算。

二、 其他相关说明

1、股东张泽学先生、郑红炎先生、马页丁先生本次的减持符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证

券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）等

相关法律、法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定的情况。

2、股东张泽学先生、郑红炎先生、马页丁先生本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。 截至本公告日，

减持股份与已披露的减持计划、承诺事项一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，实际减持股份的

价格不低于公司首次公开发行价格，与上述股东在首次公开发行时对减持数量、减持价格作出的承诺一致。 本

次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注其减持计划后续的实施情况，并按照相关规定要求及时履行信息披

露义务。

3、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计划的实施不会导致公司

控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。